РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2020 года	№ 12
с. Игжей

О внесении изменений в план – график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения
на 2020 финансовый год

Руководствуясь частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Постановлением Правительства РФ от  05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечение нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», в соответствии с Постановлением администрации от 01.03.2017 № 19 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2020 финансовый год:
1.1.Позиция Плана-графика Объект закупки «Строительство многофункциональной спортивной площадки» добавить денежные средства следующих КБК:
1.1.1. КБК 992 011390А0173150244 – в сумме 3366500руб.;(Три миллиона триста шестьдесят шесть тысяч пятьсот рублей)

Основание: Приведения в соответствия лимиты бюджетных обязательств, предельных объёма финансирования.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления разместить измененный План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 финансовый год в ЕИС (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».
3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить Контрактного управляющего Слободчикову Татьяну Владимировну.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Игжейского сельского поселения	                    И.М. Черкасова